
 

 

 

POZVÁNKA 

na jarní seminář pro pěstitele kmínu, 

který pořádá spolek Český kmín, z.s. ve spolupráci 

s firmou Agritec Plant Research s.r.o. Šumperk a 

Česká technologická platforma rostlinných 

biotechnologií  

  Seminář se koná ve čtvrtek 31. března 2022 

v 9.00 hodin v Hostinci  U Palánů 

           v Havlíčkově Brodě - Perknově . 

           ( https://www.upalanu.cz/ ) 

 

Program semináře: 

Úvod -  předseda spolku 

Rozprava o aktuálních otázkách v pěstování kmínu s předními odborníky na danou problematiku 

Propagace a ekonomika kmínu 

Během semináře je zajištěno občerstvení. 

 

Po semináři bude od 13.00 následovat členská schůze členů spolku.  

Program: 

Volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu, volba návrhové, mandátové a volební komise 

Zpráva o činnosti sdružení, zpráva o finančním hospodaření 

Volby do orgánů spolku 

Různé 

    

Další informace podá Ing. Josef Linhart 606644679, ev. Ing. Prokop Šmirous, PhD. 602853145,   

email: info@ceskykmin.cz , ev. linhart@zdmalec.cz . 


